
Uchwała Nr XVIII/137/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 maja 2012 roku 

 

w sprawie likwidacji Technikum nr 1 w Lęborku wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Lęborku przy ul. Dygasińskiego 14. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r.,          
Nr 256, poz.2572 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Technikum nr 1 w Lęborku wchodzące     

w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Lęborku przy ul. Dygasińskiego 14. 

      § 2 

Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły, według stanu na dzień likwidacji, 

przejmuje Powiat Lęborski.  

      § 3 

Mienie ruchome znajdujące się w likwidowanej jednostce przejmuje Powiat Lęborski. 

      § 4 

Dokumentację zlikwidowanej szkoły publicznej przejmuje Powiat Lęborski,               

z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się Pomorskiemu 

Kuratorowi Oświaty, w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

      § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


